
Hodnocení nabídek  

VÝKON ČINNOSTI KOORDINÁTORA BOZP NA STAVBÁC SÚS JMK 2025 II. 

 
 

Část 1  II/379  Lipůvka - Blansko, II. et. -  Lipůvka – Šebrov                            
    

            

č.  Účastník Nabídková cena vč. 
DPH 

Propočet Váha  Body  zkušenost 
osob 

Propočet Váha  Body  Celkový 
počet bodů  

Pořadí 

3 BOZP pro Vás s.r.o.   77 570,00 100,00 0,80 80,00 16,00 100,00 0,20 20,00 100,00 1 

5 SAFETY PRO s.r.o. 156 816,00 49,47 0,80 39,57 0,00 0,00 0,20 0,00 39,57 2 

 
 

Část 2  III/3867 Veverské Knínice, SO 101 
    

            

č.  Účastník Nabídková cena vč. 
DPH 

Propočet Váha  Body  zkušenost 
osob 

Propočet Váha  Body  Celkový 
počet bodů  

Pořadí 

1 BP System s.r.o. 43 802,00 74,43 0,80 59,54 20,00 28,17 0,20 5,63 65,17 2 

3 BOZP pro Vás s.r.o.   32 600,00 100,00 0,80 80,00 71,00 100,00 0,20 20,00 100,00 1 

5 SAFETY PRO s.r.o. 69 696,00 46,77 0,80 37,42 0,00 0,00 0,20 0,00 37,42 3 

 
 

Část 3  III/3941 Rosice, ul. Nádražní +  most 3941-1, 2.etapa  
    

            

č.  Účastník Nabídková cena vč. 
DPH 

Propočet Váha  Body  zkušenost 
osob 

Propočet Váha  Body  Celkový 
počet bodů  

Pořadí 

1 BP System s.r.o. 56 652,00 86,32 0,80 69,05 20,00 28,17 0,20 5,63 74,69 2 

3 BOZP pro Vás s.r.o.   48 900,00 100,00 0,80 80,00 71,00 100,00 0,20 20,00 100,00 1 

5 SAFETY PRO s.r.o. 104 544,00 46,77 0,80 37,42 0,00 0,00 0,20 0,00 37,42 3 

 

 



 
Část 7 III/40823 Olbramkostel most 40823-2 

    

            

č.  Účastník Nabídková cena vč. 
DPH 

Propočet Váha  Body  zkušenost 
osob 

Propočet Váha  Body  Celkový 
počet bodů  

Pořadí  

3 BOZP pro Vás s.r.o.   32 000,00 100,00 0,80 80,00 0,00 0,00 0,20 0,00 80,00 1 

4 Ing. Tomáš Jakša 62 920,00 50,86 0,80 40,69 19,00 100,00 0,20 20,00 60,69 2 

 

 
 

Část 9  II/384 Brno, ul. Kníničská 
    

            

č.  Účastník Nabídková cena vč. 
DPH 

Propočet Váha  Body  zkušenost 
osob 

Propočet Váha  Body  Celkový 
počet bodů  

Pořadí 

1 BP System s.r.o. 46 488,20 90,88 0,80 72,71 18,00 100,00 0,20 20,00 92,71 2 

3 BOZP pro Vás s.r.o.   42 250,00 100,00 0,80 80,00 16,00 88,89 0,20 17,78 97,78 1 

5 SAFETY PRO s.r.o. 87 120,00 48,50 0,80 38,80 0,00 0,00 0,20 0,00 38,80 3 

 

 
 

Část 10  II/602 Brno, ul. Jihlavská, úsek Heršpická – Vídeňská  
    

            

č.  Účastník Nabídková cena 
vč.DPH 

Propočet Váha  Body  zkušenost 
osob 

Propočet Váha  Body  Celkový 
počet bodů  

Pořadí 

1 BP System s.r.o. 25 420,00 65,89 0,80 52,71 20,00 28,17 0,20 5,63 58,35 2 

3 BOZP pro Vás s.r.o.   16 750,00 100,00 0,80 80,00 71,00 100,00 0,20 20,00 100,00 1 

5 SAFETY PRO s.r.o. 39 204,00 42,73 0,80 34,18 0,00 0,00 0,20 0,00 34,18 3 

 

Zadavatel omylem vyzval účastníka BOZP pro Vás s.r.o. a SAFETY PRO s.r.o. k doplnění údajů, které jsou předmětem hodnocení. Vzhledem k tomu, že 

v souladu s §46 odst. 2  zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů není možno na základě žádosti doplnit doklady, 



které budou hodnoceny podle kritérií hodnocení, zadavatel k doplnění účastníka nepřihlížel a využil pouze informace, které byly součástí nabídky od 

počátku. 

 


